令和 7 年 7 月吉日

ご家族の皆様へ

                             社会福祉法人東京優貴会

特別養護老人ホーム古川親水苑

                                施設長 髙井 豊

長寿の集い開催のお知らせ

猛暑の候、時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

ご家族の皆様には、日頃より当施設の事業にご理解をいただき、誠にありがとう

ございます。

今年度は下記日程にて長寿の集い、及びご家族様と職員が歓談する家族会を開催

いたします。

当日は会場内の混雑防止のため、1家族あたり原則 3名様までのご参加を予定して

おります。 今後の感染状況などを考慮し、参加人数の変更等も考えられますので、

あらかじめご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

今年のお祝い年につきましては書面裏面をご確認ください。

長寿の集い

開催日 令和 7 年 9 月 13 日(土)

場 所 特別養護老人ホーム古川親水苑 6 階

時 間 10：00～11：00  2・3 階入居者様

13：30～14：30  4・5 階入居者様

※ 受付は 30 分前からです。ご家族様は受付後居室でお待ちください。

家族会
時 間   11：45～12：45

場 所 特別養護老人ホーム古川親水苑 6 階

注意）当日、お車でのご来苑はご遠慮下さい。ご協力のほどお願いいたします。

※７月末日までに参加の有無・参加人数を当苑までご連絡ください

ますようお願いいたします。ご連絡のない場合は不参加にて集計させて

いただきますので、あらかじめご了承ください。

  今年度のお祝い年は下記の生年月日の方です。

施設に個別でのお問い合わせを頂きますと確認作業に時間がかかる事が予想

されますので、お手数ですがご家庭にて生年月日をご確認くださいますよう

お願いいたします。

ご連絡先：古川親水苑 03-5667-1211（9時～18時・土日祝日含む）

長寿の集い実行委員会 高橋・川合

還暦 昭和 40年

縁寿 昭和 35年

古希 昭和 31年

喜寿 昭和 24年

傘寿 昭和 21年

米寿 昭和 13年

卒寿 昭和 11年

白寿 昭和 2年

百寿 昭和 1年

百一賀 大正 14年

百二賀 大正 13年

百三賀 大正 12年

百四賀 大正 11年

百五賀 大正 10年